
1 

 

 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                  Warszawa, dn. 19 lutego 2021 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

na kompleksową obsługę transportu dzieł sztuki na wystawę pod tytułem  

„Arcydzieła z Watykanu. Wystawa w stulecie urodzin Jana Pawła II” 

(sygn. ZN.26.1.2.2021) 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19 lutego 2021 r. o godz. 14.20. 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania podana została 

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

mianowicie: 391.140,00 zł brutto (trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto czterdzieści 

złotych 00/100). 

3. Do upływu terminu składania ofert została złożone następujące oferty: 

Wykonawca  Cena brutto Termin płatności 

RENESANS TRANS INTERNATIONAL 

EXHIBITIONS Sp. z o.o. 

ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

377.610,00 zł 30 dni 

Universal Express Relocations Sp. z o.o. 

ul. 17 Stycznia 45 B 

02-146 Warszawa 

467.960,00 zł  30 dni 

 

 

/-/ Jarosław Wójtowicz 

I Zastępca Dyrektora 

Zamku Królewskiego w Warszawie – Muzeum 

ds. Zarządzania 


